
Istituto Superiore
"G. Ferro"
Alcamo (TP)

10 Aprile 2025

Avviso selezione n. 2 docenti Progetto Erasmus+.“My dream school”, annualità 2024-
2025 - Zagabria,

Il Dirigente Scolastico

Visto che il nostro Istituto ha ottenuto dall’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ l’Accreditamento in
qualità di singolo istituto per progetti di mobilità per l’azione KA120 Settore Scuola, valido dall’anno
scolastico 2023-2024 fino al 31/12/2027;

[…]

DISPONE

che ai fini della realizzazione delle attività stabilite dal progetto di mobilità Erasmus plus Azione KA121 si
avvii la procedura per la selezione dei partecipanti alle attività di job shadowing previste.

I docenti che hanno già partecipato ad attività di job shadowing nell’anno 2023-24 e 2024-2025 non
potranno candidarsi alla selezione. 

La mobilità prevista dal presente bando prevede l’attività di job shadowing della durata presumibile di cinque
(5) giorni, presumibilmente dal 4 maggio al 10 maggio 2025 (periodo comprensivo dei viaggi) e si
svolgerà presso un istituto superiore di Zagabria, Croazia. 

Si allega l’avviso e il modello di domanda.

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito "G. Ferro"
https://www.istitutosuperioreferro.edu.it/circolare/avviso-selezione-n-2-docenti-progetto-erasmus-my-dream-school-annualita-2024-2025-

zagabria/


